
UCHWAŁA NR XXVII/160/17
RADY GMINY JANÓW

z dnia 29 sierpnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego w Janowie

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 11 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Gminy Janów uchwala co 
następuje.

§ 1.  W regulaminie  targowiska gminnego w Janowie stanowiącym  załącznik do  uchwały nr 
XXVI/157/17 Rady Gminy Janów z dnia 21 lipca 2017 r w sprawie ustalenia regulaminu targowiska gminnego 
w Janowie wprowadza się następujące zmiany:

1) § 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „ 2) Na targowisku nie mogą być sprzedawane :

a) napoje alkoholowe;

b) nafta, benzyna, smary, spirytus skażony, trucizny, środki lecznicze z wyjątkiem ziół;

c) kamienie szlachetne i inne tego typu przedmioty;

d) zagraniczne banknoty i monety oraz papiery wartościowe;

e) broń, amunicja, materiały pirotechniczne i wybuchowe;

f) artykuły szkodliwe dla zdrowia lub stanowiące zagrożenie dla życia ludzkiego;

g) dziczyzna;

h) metale szlachetne oraz wykonywane z nich przedmioty;

i) wyroby tytoniowe bez akcyzy.”

2) § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) posiadania przy sobie  dowodu wpłaty opłaty targowej;”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Antoni Rymarski

Id: 0F7D739C-3FE5-47CD-B2A5-66F2841E1B72. Podpisany Strona 1




